dell’infanzia alla dott.ssa Paola Hippoliti di Paradiso e Montebello, nata a Firenze il 21/10/1966, CF 

HPPPLA66R61D612J per un importo orario lordo pari a € 122/h (euro 122/00 l’ora), per un massimo di 

ore pari a 10, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.220 (euro milleduecentoventi/00), inteso quale 

importo complessivo lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate. 

A.2 Attività di formazione per il potenziamento delle discipline STEM (matematica) per la scuola primaria 

alla la dott.ssa Antonella Castellini, nata a Colle Val d’Elsa (SI), l’11/11/1956, CF CSTNNL56S51C847D, 

per un importo pari a € 122/h (euro 122/00 l’ora), per un massimo di ore pari a 10, per un totale 

omnicomprensivo pari a € 1.220 (euro milleduecentoventi/00), inteso come importo comprensivo di 

eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente 

prestate. 

A.3 Attività di formazione per il potenziamento delle discipline STEM (matematica) per la scuola

[...]

A.4 Attività di formazione per il potenziamento delle discipline STEM (matematica digitale) per la scuola 

secondaria di primo grado alla dott.ssa Laura Cesaro, nata a Este (PD) il 18/05/1968, C.F. 

CSRLRA68E58D442X, per un importo pari a € 122/h (euro 122/00 l’ora), per un massimo di ore pari a 

6, per un totale omnicomprensivo pari a € 732 (euro settecentotrentadue/00), inteso come importo 

comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore 

effettivamente prestate. 

- è risultata essere in posizione idonea ai fini della selezione per l’incarico attività di formazione per il

[...]

B.1 Tutor d’aula (scuola dell’infanzia) alla dott.ssa Stefania Cinelli, nata ad Amelia (TR), il 30/07/1980, CF 

CNLSFN80L70A262J, per un importo pari a € 34/h (euro 34/00 l’ora), per un massimo di ore pari a 12, 

per un totale omnicomprensivo pari a € 408,00 (euro quattrocentootto/00), inteso quale importo 

complessivo lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate. 

B.2 Tutor d’aula (scuola primaria) alla dott.ssa Marta Sensini, nata ad Amelia (TR) il 24/03/1978, CF 

SNSMRT78C64A262H, per un importo pari a € 34/h (euro 34/00 l’ora), per un massimo di ore pari a 12, 

per un totale omnicomprensivo pari a € € 408,00 (euro quattrocentootto/00), inteso quale importo 

complessivo lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate. 

B.3 Tutor d’aula (scuola secondaria) alla dott.ssa Federica Saltalamacchia, nata a Roma (RM) il 06/10/1977, 

CF SLTFRC77R46H501T, per un importo pari a € 34/h (euro 34/00 l’ora), per un massimo di ore pari a

[...]

Formatore tutor interno della CPA alla dott.ssa Federica Saltalamacchia, nata a Roma (RM) il 

06/10/1977, CF SLTFRC77R46H501T, per un importo pari a € 34/h (euro 34/00 l’ora), per un massimo 

di ore pari a 50, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.700,00 (euro millesettecento/00), inteso quale 

importo complessivo lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate. 

C. Formatore tutor interno della CPA alla dott.ssa Roberta Passoni, nata a Terni il 05/03/1967, CF 

PSSRRT67C45L117U, per un importo pari a € 34/h (euro 34/00 l’ora), per un massimo di ore pari a 50, 

per un totale omnicomprensivo pari a € € 1.700,00 (euro millesettecento/00), inteso quale importo 

complessivo lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate. 

C. Formatore tutor interno della CPA al dott. Vincenzo Cosenza, nato a Praia a Mare (CS), il 02/10/1986, 

CF CSNVCN86R02G975L, per un importo pari a € 34/h (euro 34/00 l’ora), per un massimo di ore pari